

ecoflex™



EFFEKTIV RENGØRING  
TIL MINDSTE DETALJE



# GULVVASKER MED STOR BRUGERVENLIGHED OG GOD ØKONOMI

ecoflex™

Nilfisk SC500 er en gulvvasker, der er omhyggeligt konstrueret til at forbedre produktiviteten og reducere dine samlede rengøringsomkostninger. Væsentlige fordele opnås via stor brugervenlighed og en række smarte funktioner, der gør det muligt at bruge gulvvaskeren i dagtimerne med det lavest mulige forbrug af vand og rengøringsmidler. Det gør gulvvaskeren til det sikre valg til rengørings-selskaber, hospitaler, skoler, kontorer, supermarkeder, indkøbscentre, sportshaller, restauranter, hoteller, produktionshaller, mm.

Mængden af vand og rengøringsmiddel reguleres automatisk i forhold til maskinens hastighed, og det øger produktiviteten. Ved at anvende denne funktion, der sikrer et ensartet rengøringsresultat og optimerer forbruget af vand og rengøringsmiddel, kan brugeren fokusere på at få opgaven løst.

Gulvvaskeren har flere funktioner, der er med til at reducere rengøringsomkostningerne. Det miljøvenlige Nilfisk Ecoflex-doseringsystem giver mulighed for stor fleksibilitet ved brug af rengøringsmidler, herunder gulvvask med vand alene, ved et enkelt tryk på en knap. Desuden er SC500 så støjsvag, at der er gode muligheder for at rengøre i dagtimerne og dermed spare omkostninger.

- **EFFEKTIV:** 53 cm børstedæk med hastighedsregulering, der tilpasses gulvets beskaffenhed
- **BRUGERVENLIG:** Børstedækket hæves/sænkes elektronisk
- **ENSARTET RENGØRING:** Automatisk regulering af rengøringsmiddel/vand tilpasses gulvvaskerens hastighed

- **Kraftfuld:** Dobbelt børstetryk kan aktiveres efter behov
- **Smart styring af indstillinger:** Separate nøgler til superbruger og bruger
- **Letvægts-sugefod** med patenteret elastik-strop, gør det nemt at skifte og rengøre sugegummi



Brugervenligt digitalt display med intuitive ikoner, og nyt ergonomisk kørehåndtag.



Produktiv: Op til fem timers driftstid med 45-liters tanke til rent- og snavset vand, samt ultra-lavt energiforbrug.



Tilbehørsboks med integreret moppeholder (tilbehør).



Vandpåfyldningssystem med lynkobling og automatisk afbryder når tanken er fyldt (tilbehør).



Perfekt til rengøring i dagtimerne: Ultra lavt støjniveau på kun 60 dB(A), takket være det støjsvage sugemotor system og lydløs indstillingen.

# SC500 GULVVASKER MED HØJ YDEEVNE



Vaskebredde



Rent-/snavsevandstank



Produktivitet

Robuste og kemikaliebestandige polyethylentanke →

Snavsevandstanken kan vippe for at give fuld adgang til batterierne og Ecoflex systemet →

Vandmængden reguleres automatisk i forhold til gulvvaskerens hastighed, så rengøringen bliver ensartet, og forbruget minimalt →

Standard påfyldningslange gør det nemt og hurtigt at påfylde rent vand →



← Dobbelt børstetryk - op til 30 kg - til genstridigt snavs

← System med to separate nøgler til henholdsvis superbruger og bruger

← Gennemsigtig rentvandsslange, gør det nemt at kontrollere vandniveauet

← Børste-/rondelholder klikkes let af og på, ved tryk på en knap på betjeningspanelet

## TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Beskrivelse	Enhed	SC500 53 B	SC500 53 B KOMPLET
Varenummer		9087351020	9087350020
Spænding	V	24	24
Nominal effekt	W	930	930
Lydtryk niveau v. 1,5 meter	dB(A)	63 (60) ±3	63 (60) ±3
Produktivitet teoretisk/praktisk	m²/t	2650/1590	2650/1590
Vaskebredde	mm	530	530
Rent-/snavsevandstank	liter	45/45	45/45
Børste/rondel diameter	mm	530/508	530/508
Børstetryk	kg	15/30	15/30
Børste/rondel hastighed	rpm	155	155
Dimensioner L x B x H	cm	127,7 x 72 x 106,3	127,7 x 72 x 106,3
Nettovægt	kg	83	85
Vægt i driftsklar stand	kg	205	207
<b>FEATURES:</b>			
Klembar aftapningslange med flow control		●	●
Grovfilter		●	●
Indbygget oplader		○	●
Batteri		○	●
Ecoflex system		○	●



● = Medfølger  
○ = Tilbehør

Specifikationer og detaljer kan ændres uden forudgående varsel.

## NILFISK SERVICELØSNINGER

Vi ved, at forskellige kunder har forskellige behov. Når du indgår en serviceaftale med Nilfisk-Advance, har du mulighed for at vælge mellem en række forskellige serviceløsninger, der er udviklet, så de opfylder netop dine behov. Vi står klar til at hjælpe dig med at vælge den serviceaftale, der passer bedst til dig.



### STANDARD Serviceløsninger - Professionel vedligeholdelse

Aftalen omfatter to årlige servicebesøg og en maks. responstid på 48 timer. Servicebesøg ved nedbrud og reservedele faktureres separat.



### PLUS Serviceløsninger - Optimeret produktivitet

Med en PLUS-løsning har du styr på dine service- og vedligeholdelsesomkostninger samtidig med, at din produktivitet aldrig kompromitteres, men derimod optimeres. Omfatter to årlige servicebesøg.



### PREMIUM Serviceløsninger - Maksimal opetid

Den maksimale responstid er på 24 timer. Hvis maksimal opetid er din absolutte toprioritet, er PREMIUM Serviceløsninger det bedste valg. Omfatter fire årlige servicebesøg.

Nilfisk-Advance Danmark A/S  
Sognevej 25, 2605 Brøndby  
Tlf.: +45 43 23 40 50  
kundeservice.dk@nilfisk.com  
www.nilfisk.dk

green  
moets  
clean Læs mere på nilfisk.dk



# Nilfisk

trusted since 1906